АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.06.2014
	№
	193

О внесении дополнений в перечень кодов доходов, закрепленных за
главным администратором-администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г.

      Согласно пункту 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести дополнение в перечень  доходов, закрепленных за главным администратором - администрацией Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области - по главе 555 решением двадцать девятой сессии четвертого созыва от 24.12.2013 г. № 1 «О бюджете Сокурского сельсовета на  2014 год и плановый период 2015-2016г.г».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Дополнить перечень следующими кодами бюджетной классификации:
	Главный
администратор
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	555

	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Глава Сокурского сельсовета                                              П.М.Дубовский
Мошковского района
Новосибирской области